
ea. psychologick á společnost při ČSAV 

Praha 4 U háje l2/268 

Věc: ukončen:! činnosti pobočky v Brně 

Brno 2e.J.l990 

Sděluji, že pobočka ČSPS v Brně , která vyvíjela činnost 

nepřetržitě od června 1964, ukončuj e tuto svou činnost ke dni 
31 .J.1 990 . 

Pobočku k tomu vedou dva ddvody. 
1. Nepodařilo se realizovat ohlášenou volbu nového výboru dne 

25.1.1990 pro příliš malou Účast člend (necelých 9%). 
2. Je velmi pravdlpodobné, že občanské f'Órum psychologd Jihomo

ravského kraje bude vyvíjet inici at ivy, které se projeví no
vými. formami profesionálního edružová .n! peychologŮ z .Brna, 
resp. s oblasti k němu přiléhající. 

Veškerý písemný materiál za necelých 26 let činnosti brněn

ské pobočky je shromážděn u předsedkyně , která má v úmyslu jej 
utřídit a afbídnout k ulo žení některému brněnskému archivu. 
Dojde-li k tomu, bude o tom čs. payehologioké společnosti (resp. 
společnosti, která by byla její nástupkyní) podána zpráva. 

Ukončení činnosti pobočky ČSPS v Brně oznamujeme odboru 
pro vnitřní věci Národního vjboru maeta Brna , který náa vedl 
v evidenci tsv. dobrovolných organizací. 

Prosíme o pokyn o vhodném zpdsobu n-áoení rasítka pobočky, 

které prozatím sdatá•á u předsedkyni. 

s přáním plného sdaru budoucím :formám profeeionilního 
edrulo•án.í paychologd v eaakoelovenaku a a velký.mi díky aeJcre-
tariátu esPS sa mnohaletou •ýbornou apoluprác~ 

1 h -., ,,,. 
?{fJJ(,;ť,.)7_,/4r;I\, 

PhDr. Olga XolaříkoB, CSo., 
p~edaedJcyně poboěky Brno 


